
                                                          令 和 ７ 年 ９ 月 ２ ９ 日 

地域・一般の皆様方へ 

兵庫県立視覚特別支援学校 

                    校 長  橋 本 文 子   

 

 

 

創立１２０周年記念式典 令和７年度文化祭について（ご案内） 

 

 

 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進に格別のご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、創立１２０周年記念式典 令和７年度の文化祭を下記の通り実施します。 

 つきましては、ご多用のことと存じますが、本校の幼児児童生徒の日頃の学習の成果をご覧い

ただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１１月１日（土） ８：３０（受付） 

        ９：００～９：２０   記念式典 

９：３５～１２：２０  第 1部 ステージ発表 

       １２：３０～１５：００  第 2部 展示・催し物など 

 

２ 場 所  体育館および本館・北館の各展示・催し物などのスペース 

 

３ 日 程  式典・ステージ発表   ９：００～１２：２０（体育館） 

       展示・催し物など   １２：３０～１５：００（本館・北館１F～３F） 

 

４ その他  （１）事前の申し込みは必要ありません。 

当日、受付を済ませてから、ご入場ください。 

（２）駐車場の確保ができません。公共交通機関をご利用ください。 

       （３）本校は敷地内全面禁煙です。喫煙はご遠慮ください。 

       （４）当日、警報などで休校になった場合は、１１月７日（金）に延期となり、

午前のみの開催となります。 

       （５）写真・動画の撮影は、「撮影許可書」をお持ちの方のみに限らせていただき

ます。許可証のない撮影はご遠慮ください。 

       （６）お問い合わせは、下記までご連絡ください。 

          兵庫県立視覚特別支援学校  教頭 静川 礼美 

          TEL 078-751-3291 


